
 

TRAS-INTER CO., LTD 

トラスインテル株式会社 
 

 

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 

TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

                                ２０１７年１０月吉日 

 

お客様各位  

 

輸入 T.H.C.改定のお知らせ 

  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲題につきまして、輸入 LCL貨物における T.H.C. (TERMINAL HANDLING CHARGE) 

を、以下の通り改定させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

 

今後ともより良いサービスのご提供をこころかけてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

                             記 

 

 

     対象貨物   ：輸入貨物 （釜山除く） 

     改定料金   ：新： ¥1,700/RT  （旧： ¥1,500/RT） 

            ( FCL は利用船社の料金に準じます） 

    

     適用開始日 ：２０１７年１１月１日 日本入港本船より 

  

以上 

 

 

 

なお、ご質問等ございましたら、弊社迄お問い合わせください。 

 

 


